
RACOM – místo, kde chci pracovat

RACOM založili na zelené louce čtyři 

nadšenci v roce 1989 ještě před revolucí. 

Dnes patříme mezi nejvýznamnější světové 

výrobce zařízení pro bezdrátový přenos dat a 

stále si udržujeme atmosféru rodinné firmy.

Máme minimální fluktuaci a vedoucí pozice 

p ř e d n o s t n ě  o b s a z u j e m e  n a š i m i 

zaměstnanci v rámci jejich kariérního růstu.

● Máme vlastní vývoj a výrobu

● Určujeme trendy

● Patříme mezi lídry na trhu

● Instalace ve 120 zemích

● Důvěru a osobní přístup

● Pracovní podmínky na míru

● Příležitost ovlivnit výsledný produkt

● Pohodu u dobré kávy s kolegy

● Sídlo firmy v srdci Vysočiny

● Kolo i lyže hned za rohem

● Společné akce s kolegy

● Startovací byty pro zaměstnance

● Založen 1989

● Vlastněn zakladateli a zaměstnanci

● Obrat 250 mil. Kč, stabilní růst

● 150 zaměstnanců

Proč RACOM

Co můžete očekávat Místo pro práci i pro život

RACOM v číslech

www.racom.eu



Nenechte se odradit vzdáleností Vašeho bydliště od 

centrály RACOMu v Novém Městě na Moravě. Většinu 

pozic lze vykonávat z home office, volná pracovní doba je 

u nás samozřejmostí a umíme pomoct i s bydlením.

Nenašli jste pozici vhodnou právě pro vás? Nevadí! 

Napište  nám, rádi  budeme hledat  cestu,  jak  

spolupracovat.

Na RACOMu děláme technicky náročné 
projekty od počáteční vize až po zavedení 
do výroby a to mě baví. Mám kolem sebe 
tým skvělých lidi, kteří vědí, co dělají. No a 
důležitá je pro mně také možnost osobního 
rozvoje. Začínal jsem s RACOMem jako 
student, ale dnes již spolurozhoduji o 
strategii firmy. 

RACOM trvale investuje do nových 
technologií, tím se moje práce rok od roku 
proměňuje a to je fajn. Navíc jsme v 
Blansku poměrně malý kolektiv, což má 
taky své výhody. Tím, že osazujeme desky 
i pro jiné firmy, moje práce není 
jednotvárná a pořád se mám co učit.

Pro mě je důležité poslání firmy. Naše 
výrobky jsou součástí kritické infrastruktury 
pro distribuci elektřiny a vody v mnoha 
zemích světa i páteřních sítí internetového 
připojení. Moje práce má daleko ke 
stereotypu, obchodní tým je rozprostřený 
přes několik kontinentů a stará se o 
zákazníky ve více než 120 zemích. Být 
součástí takového týmu je pro mě velká 
výzva.

Vyhovuje mi neformální prostředí a lidský 
přístup firmy i k osobním záležitostem. 
Mně konkrétně RACOM nabídl ubytování - 
několik let jsem bydlel i s rodinou ve 
firemním bytě. Zalíbilo se nám tu natolik, 
že jsme si za kopcem postavili dům.

Od prosince 2022 je mechanická výroba v 
nové hale, v nesrovnatelně lepším 
prostředí než dřív. Navíc je skvělý, že jsme 
tu společně s konstruktéry, takže jsme 
případné problémy schopni řešit hned. Já 
jsem prošel více firmami. V RACOMu jsem 
zatím krátce, ale o to víc si cením toho, že 
kolegové i vedoucí dají na můj názor a 
vždycky se domluvíme.

Řešení problémů a technických dotazů 
našich klientů mě baví, moje práce je 
hodně rozmanitá. V rámci své práce jsem 
se podíval už do řady zemí a vždycky mě 
potěší, když vidím po světě na stožárech 
naše antény. Jsem vděčný za to, že v týmu 
máme Lorenu, která z Brazílie zajišťuje 
technickou podporu v Latinské Americe a 
pokryje tak španělsky a portugalsky 
mluvící země a jiné časové pásmo.

Radmila Wolkerová Rolinková

E-mail: jobs@racom.eu
personalistka

Tel.: +420 607 081 429

Volné pozice najdete na
www.racom.eu/kariera

RACOM s.r.o., Mírová 1283, 592 31 Nové Město na Moravě        www.racom.eu  

Marek Bobula, HW vývoj

Jaroslav Pernica, technik SMT centra

David Marek, vedoucí obchodu

Jan Hrubeš, SW vývoj

Luboš Hala, obsluha CNC

Tomáš Mrázek, technická podpora


	Stránka 1
	Stránka 2

